

**List of candidates eligible for Physical Fitness Test and Viva-voce  
For the post of 'Cook'.**

**Ref. :- Advertisement dated 30/07/2024**

**Note :-**

1) Enlisted candidates are directed to remain present on **06/05/2025 at 8.30 a.m. sharp at the office of Registrar (Personnel), High Court, Appellate Side, 5<sup>th</sup> Floor, New Mantralaya Building, G.T. Hospital Premises, Lokmanya Tilak Marg, Mumbai 400 001**, for Physical Fitness Test and Viva-voce at their own expenses.

2) For the purpose of identification, the candidates are required to bring their any one Original Photo Identity Proof viz. Aadhar Card or Election Card or Pan Card or Driving Licence or Passport etc. In case of Change of name, the candidates are required to bring Gazette/Marriage Certificate or any other relevant document in support thereof.

3) The Candidates are further directed to bring the Original documents/certificates and one set of self attested photocopies of documents mentioned in Clause **३ Sr. No. 1 to 3, 5 to 13 and 19**, of the Advertisement dated 30<sup>th</sup> July, 2024.

4) Candidates are also directed to bring Hall Ticket/Admit Card issued at the time of Cooking (Practical) Test.

**टिप :**

१. खालील नमूद केलेल्या उमेदवारांनी शारिरीक क्षमता चाचणी व तोंडी मुलाखती करिता, दिनांक ०६ मे, २०२५ रोजी, सकाळी ठिक ८.३० वाजता, उच्च न्यायालय, कार्मिक विभाग, अपिल शाखा, पाचवा मजला, नवीन मंत्रालय इमारत, जी.टी. रुग्णालय आवार, लोकमान्य टिळक मार्ग, मुंबई - ४०० ००१ या स्थळी स्वः खर्चाने उपस्थित रहावे.

२. ओळखीच्या पुराव्यासाठी उमेदवाराने स्वतःचे आधारकार्ड किंवा निवडणूक आयोगाचे ओळखपत्र किंवा पॅनकार्ड किंवा वाहन चालविण्याचा परवाना किंवा पासपोर्ट पॅकी किमान कोणतेही एक मूळ ओळखपत्र आणणे अनिवार्य आहे. नाव बदललेले असल्यास उमेदवाराने राजपत्र/विवाह नोंदणी पत्र किंवा त्यासंबंधीचे कागदपत्र प्रवेशपत्रासोबत आणणे अनिवार्य आहे.

३. उमेदवारांनी त्यांच्यासोबत मूळ कागदपत्रांसह, जाहिरात दिनांक ३० जुलै, २०२४ च्या "परिच्छेद इ" मधील क. १ ते ३, ५ ते १३ आणि १९ मध्ये नमूद केलेल्या कागदपत्रांच्या स्वतः प्रमाणित केलेल्या छायांकित प्रतीचा एक संच आणणे अनिवार्य आहे.

४. तसेच उमेदवारांनी तोंडी मुलाखतीसाठी येताना स्वयंपाकी (प्रात्यक्षिक) परीक्षेच्यावेळी जे प्रवेशपत्र देण्यात आलेले होते ते सोबत आणणे अनिवार्य आहे.

Sr. No.	Seat No.	Registration ID	Name of the candidate
1	Cook - 010	CK-024	Jitendra Ramesh Kamlu
2	Cook - 013	CK-032	Kajal Rajendra Uplekar
3	Cook - 018	CK-045	Chetan Mahadeo Wankhade
4	Cook - 038	CK-092	Mansi Dinesh Gurav
5	Cook - 040	CK-095	Shripad Dashrath Devkar
6	Cook - 056	CK-130	Kalpna Mangesh Kokare
7	Cook - 058	CK-133	Deepali Niranjana Kshirsagar
8	Cook - 063	CK-141	Nisha Vidyadhar Pagare

<b>Sr. No.</b>	<b>Seat No.</b>	<b>Registration ID</b>	<b>Name of the candidate</b>
<b>9</b>	Cook – 066	CK-145	Bhagyshri Nathu Rongate
<b>10</b>	Cook – 079	CK-169	Pandurang Sampat Pawar
<b>11</b>	Cook – 084	CK-177	Manisha Khandu Suryawanshi
<b>12</b>	Cook – 086	CK-182	Amol Rangrao Patil
<b>13</b>	Cook – 092	CK-196	Sanjay Ramchandra Kurade
<b>14</b>	Cook – 100	CK-212	Shenfadu Mahadu Putale
<b>15</b>	Cook – 112	CK-239	Usha Ganesh Dharwadkar
<b>16</b>	Cook – 122	CK-269	Swati Nitin Pawar
<b>17</b>	Cook – 124	CK-271	Chetan Anand Salve
<b>18</b>	Cook – 129	CK-280	Jyoti Sachin Gaikwad
<b>19</b>	Cook – 131	CK-286	Vanshika Gopising Chavan
<b>20</b>	Cook – 136	CK-299	Nilam Shailesh Jadhav
<b>21</b>	Cook – 147	CK-329	Suraj Dilip Badgujar
<b>22</b>	Cook – 150	CK-338	Mayuri Dilip Panchange
<b>Date : 30<sup>th</sup> April, 2025</b>			<b>sd/- (M.S. Kulkarni) Registrar (Personnel)</b>